
 
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MANZONI 
Via Garibaldi n.64, 09069 Maracalagonis (CA) 

Mail: caic80700b@istruzione.it - Pec: caic80700b@pec.istruzione.it 

 

Oggetto: calendario Progetto Piano estate- Fondo sociale europeo plus (FSE+) - Azione: 
ESO4.6.A4 - Sottoazione: ESO4.6.A4.A Titolo “Estate Sportiva: Gioca, Impara, Divertiti!” 

modulo Navigare con il Vento: Avventure Educative tra Vela e Mare (vela) 

N. giorno data Ora inizio Ora fine  

1 mercoledì 26/06/2024 14 18 Mensa  

2 giovedì 27/06/2024 14 18 mensa 

3 venerdì 28/06/2024 14 18 mensa 

4 lunedi 01/07/2024 9,3 13,3 mensa 

5 mercoledi 03/07/2024 9,3 13,3 mensa 

6 venerdi 05/07/2024 9 14 mensa 

7 sabato 06/07/2024 9 14 mensa 

modulo Navigare il Fiume e Scoprire la Natura (canoa) 

N. giorno data Ora inizio Ora fine  

1 mercoledì 26/06/2024 14 18 mensa 

2 giovedì 27/06/2024 14 18 mensa 

3 venerdì 28/06/2024 14 18 mensa 

4 lunedi 01/07/2024 9,3 13,3 mensa 

5 mercoledi 03/07/2024 9,3 13,3 mensa 

6 venerdi 05/07/2024 9 14 mensa 

7 sabato 06/07/2024 9 14 mensa 

 

Il trasporto degli studenti è totalmente a carico della scuola e sarà svolto con un bus GT della ditta 

SINA di G. Stevelli, secondo i seguenti orari  

 
Luogo di partenza e rientro: Burcei, via Roma 

  data orario partenza orario rientro 

1 mercoledì 26/06/2024 12,30 19,30 

2 giovedì 27/06/2024 12,30 19,30 

3 venerdì 28/06/2024 12,30 19,30 

4 lunedi 01/07/2024 8 15 

5 mercoledi 03/07/2024 8 15 

6 venerdi 05/07/2024 7,30 15,30 

7 sabato 06/07/2024 7,30 15,30 



 
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MANZONI 
Via Garibaldi n.64, 09069 Maracalagonis (CA) 

Mail: caic80700b@istruzione.it - Pec: caic80700b@pec.istruzione.it 

 
Luogo di partenza e rientro: Maracalagonis, scuola secondaria via Garibaldi 64 

  data orario partenza orario rientro 

1 mercoledì 26/06/2024 13,00 19,00 

2 giovedì 27/06/2024 13,00 19,00 

3 venerdì 28/06/2024 13,00 19,00 

4 lunedi 01/07/2024 8,30 14,30 

5 mercoledi 03/07/2024 8,30 14,30 

6 venerdi 05/07/2024 8,00 14,00 

7 sabato 06/07/2024 8,00 14,00 

 

Il calendario e gli orari potrebbero subire variazioni, che verranno tempestivamente comunicate. 

 

Essendo previsto il servizio mensa, è necessario compilare e inviare tempestivamente, entro il 

25/06/2024 il modulo allegato. 

 

I ragazzi dovranno portare: 

• Acqua a sufficienza per l’intera giornata 

• Una merenda 

• Un cambio completo 

• Un telo mare 

• Ciabatte 

• Cappello 

 

Dovranno indossare il costume da bagno e, al bisogno, la protezione solare. 

 

Si raccomanda ancora una volta la frequenza assidua (limitare a casi eccezionali di effettiva 

urgenza le assenze), in quanto l’Istituto si sta facendo totalmente carico dell’onere economico 

del trasporto e l’erogazione dei fondi all’Istituto è subordinata al numero di presenze per 

giornata formativa. 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Emanuela Lampis 


